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Denizler tanrısı Poseidon’un oğlu Percy Jackson, uzun bir uykudan uyanıyor ve aniden kendini yılan saçlı iki kadınla yüz yüze buluyor. Sorun şu ki, bu yaratıklar ölmek bilmiyor. Ancak bu, Percy’nin sorunları arasında belki de en önemsizi. Çünkü Percy gizemli bir yaşlı kadın tarafından bir kampa götürülüyor. Melezlerle dolu bir kampa. Percy’nin hayatında ilk defa gördüğü bir kampa. Ne yazık ki Percy geçmişinden yalnızca tek bir kişiyi hatırlıyor: Anabeth. Kesin olan bir şey var ki, Percy’nin daha yapacak çok işi var. İki yeni melez arkadaşı Hazel ve Frank’le birlikte, bugünedek hiç görmediği kadar ağır bir görevle karşı karşıya: Yediler Kehaneti. Bu yolda başarısız olurlarsa zarar görecek olan tek şey kamp değil ne yazık ki. Tehlikede olan, Percy’nin eski yaşamı,tüm sevdikleri, tanrılar ve elbete ki tüm dünya….
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                                            After a victorious basketball game, best friends Andy, Robbie, Tyrone, and B.J. decide to celebrate. They are all drinking except for B.J.. However, Andy was driving and drove into a wall, causing the car to catch on fire. They all got out without any major injuries, except for Robbie. Robbie was stuck in the windshield, and the three escaped boys listened to their best friend die, not being able to help him. Several months later, Tyrone and B.J. learned to live with the accident and moved on. On the other hand, Andy seemed to be unable to move past Robbie's death. Is he strong enough to be able to get through this tragedy? Tears of a Tiger is an quick and easy read, but I loved it. I could not bring myself to put it down. I was never simply reading words on a page. It was as if I was a character in the book. I was not happy, but ecstatic. Not mad, but furious. I would recommend this to anyone who likes realistic, emotional books.
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                                            Objektifizmin magnum opusu. Kolay değil ama iyi okumaya değer. Bu, dünyanın motorunu durduracağını söyleyen ve bitiren bir adamın hikayesi. O muhrip mi yoksa kurtarıcı mı? Neden düşmanlarına karşı değil, ona en çok ihtiyaç duyanlara karşı savaşması gerekiyor? Neden sevdiği kadına karşı en sert savaşını yapıyor? Bu olağanüstü kitaptaki inanılmaz erkeklerin ve kadınların hayatlarına zarar veren şaşırtıcı olayların ardındaki nedeni keşfettiğinizde bu soruların cevaplarını öğreneceksiniz.
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                                            Bu normalde hoşlandığım türden bir kitap olmasına rağmen, bu beklentilerimin çok altında kaldı. Neden parmağımı gerçekten koyamıyorum. Belki de bu kadar zevk almadığım Judy Blooms tarzıdır. Adil olmak gerekirse, yargılamak için başka bir kitabını okumalıyım, ama gerçekten okuyacak başka bir şeyim kalmayana kadar beklemek zorunda kalacak.
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                                            Bu kitap büyüleyici. Talâbanın sadece isteyen ve eğiten çocukları işe almasını ve onları aşırılıkçılara dönüştürmesini kolaylaştıran koşulları daha iyi anlıyorum. Bu adamın Pakistan ve Afganistan'daki insanlara yardım etmek için yaptığı her şeyi yapabileceğine şaşırdım.
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                                            İlham verici bir anda, genç Paul Feig, gardırop zorlukları olan bir şövalye hakkında hafif zeki mizahi bir şiir oluşturur. Hem bağırsaklarından nefret eden hem öğretmeni hem de sınıf arkadaşları, buna olumlu tepki göstererek, buradan yazdığı her şeyin ham, etkilenmemiş deha olmaktan başka bir şey yapamayacağına inanıyor. Ve elbette bir sonraki şiiri tutarsız ve korkunç ve herkes tekrar ondan nefret ediyor. Geriye bakmak komik, utanç verici okul günleri anekdotu. Altıncı sınıf evde, bir yastık kılıfı ve "Blue Boo" adlı bir balondan yaptığım gıcırtılı sesli bir karakterin oynadığı güvenlikle ilgili bir kukla gösterisi yaptım ve beklenmedik bir şekilde her kelimem ve eylemim gülünç kahkahalarla karşılandı. Ortaokul kariyerimin geri kalanını bu büyüyü yakalayamamak için harcadım, birbiri ardına zorla, dehşet verici bir şekilde kukla gösterisi yaptım. O zaman yıkıcı, şimdi komik. Hala o yastık kılıfım var, bir yerlerde bir çekmecede kalıplama. Kahrolası Blue Boo. Aşağılama, Feig'in naif doğası ve aktif fantezi yaşamının bir sonucu olduğunda, komik ve büyüleyici. Aksi takdirde, fiziksel saldırıları ve amansız sözlü zulmü okumak için eğlenceli veya eğlenceli olanların hiçbir yolu yoktur. Kendiniz bir kez zorba olmadıkça ve kendinizden daha zayıf insanlara işkence etmenin heyecanını yeniden yaşamak istemiyorsanız, bu durumda elbette onu alın. Bu şekilde belki geriye dönük suçluluk sizi tüketecek ve bir silah alıp beyninizi havaya uçuracaksınız! Harika olmaz mıydı, Scott Clukey? Yani, isimsiz okuyucu?
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                                            iyice zevk, neredeyse biz tarihsel kurgu ve tarihsel .... efsane .... birlikte görmek için birkaç İncil pasajları okumak istiyorum yapar.
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